
Køkkenmedarbejder til Tollundskolens
skolemadsprojekt

Erfaren køkkenmedarbejder til Tollundskolens skolemadsprojekt til skolens udskolingselever.
 
Tollundskolen har fået muligheden for at lave skolemadordning til vores udskolingselever, da vi har
været så heldige at blive udtrukket af Undervisningsministeriet til forsøg med skolemad. Et forsøg
som løber fra nu og frem til udgangen af 2028, og vi håber derfor, at du vil være med til at udvikle
et dagligt pædagogisk måltid til vores udskolingselever.
 
Om skolen:
Tollundskolen er en distriktsskole beliggende i det naturskønne vestlige Silkeborg med en afdeling i
Funder og Kragelund. Skolen har ca. 730 elever fordelt på skolens matrikler, der også huser et
Inklusionscenter. 
 
Om jobbet:
Vi søger en engageret og erfaren køkkenassistent eller lignende til afdeling Funder, der får det
overordnede ansvar for skolens madordning. Du bliver ansvarlig for, at maden bliver opvarmet,
anrettet og serveret til et pædagogisk måltid hver dag. 
 
Dine primære opgaver vil være at:

modtage den leverede mad, sørge for korrekt nedkøling og efterfølgende servering.●

sikre, at maden hver dag serveres indbydende for eleverne.●

hjælpe med tilberedning og klargøring af måltiderne.●

bidrage til opvask, egenkontrol og rengøring sammen med eleverne.●

give eleverne gode madvaner og gøre dem madmodige.●

bevare overblikket i en travl hverdag og være tæt på eleverne som en positiv og stabil

voksen.

●

 
Vi forventer, at du:

Har god erfaring fra en tilsvarende stilling, gerne med ansvar for madproduktion, anretning

eller madordninger.

●

Har lyst til og flair for at skabe høj kvalitet i dit arbejde. Du er selvstændig, struktureret og kan

tage ansvar for både arbejdsopgaver og den daglige planlægning.

●

Trives i et miljø med unge mennesker og kan bidrage til et trygt og positivt madfællesskab.●

 
Vi tilbyder:

Fleksibilitet i arbejdstiden, så arbejdet kan tilpasses dine og skolens behov.●

Stor indflydelse på planlægning og organisering af madordningen.●

Et samarbejdende team, som du kan sparre med i hverdagen.●

Du kan læse om forsøget her: national-forsoegsordning-for-skolemad 
Stillingen er på 25 timer og arbejdstiden er primært placeret på skoleårets 200 skoledage samt uge
27 og 32 og er primært placeret i dagtimerne.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansættelse med start senest 1. februar 2026.
Stillingen er som en projektansættelse, som løber i forsøgets længde til udgangen af 2028.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte administrativ leder Simon Strørup på
tlf.: 23 65 51 91 eller skoleleder Charlotte Juhl Andersen på tlf.: 60 51 13 48
Vi ansætter løbende og forventer at holde samtaler inden jul.

https://www.uvm.dk/folkeskolen/folkeskolens-maal-love-og-regler/politiske-aftaler/national-forsoegsordning-for-skolemad
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